
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-10-11-000191-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Номер лоту: 36395658-15

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Шевченко Віталій Євгенович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Право вимоги до товариства з
обмеженою відповідальністю "ЛОЗІВСЬКИЙ МОЛОЧНИЙ ЗАВОД" код ЄДРПОУ 04258155: -за
договору поставки 01.04.2015 №0104 в сумі 881 977,85грн. Ухвалою Господарського суду
Полтавської області від 02.07.2020 по справі №917/1185/18 про банкрутство ТОВ «Лозівський
молочний завод» визнані вимоги ТОВ «Приват – Агро 2» у сумі 1333105,22 грн. з яких: 881977,85
грн. - основного боргу; 354662,45 грн. - інфляційних втрат, 79393,26 грн. - 3% річних, 13229,66 грн. -
судового збору сплаченого по справі №917/1/16, 3842,00 грн. судового збору сплаченого по справі
№917/1185/18. Примітка: Договір поставки та первинні документі підтверджуючі факт поставки у
ТОВ «Приват – Агро – 2» відсутні. Примітка: Постановою Господарського суду Полтавської області
від 29.12.2020 по справі №917/1185/18 ТОВ «Лозівський молочний завод» визнано банкрутом та
відкрита ліквідаційна процедура.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 881 977.85 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 88 197.79 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 26.10.2021 20:03:10

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«Держзакупівлі.Онлайн»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Найменування організатора: Арбітражний керуючий Шевченко Віталій Євгенович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


